
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 р.   Стрий № 1895

Про прийняття до комунальної власності 
Стрийської міської ради  об’єктів благоустрою
старостинськихокругів Стрийської міської
територіальної громади та безоплатнупередачу 
їх на баланс Стрийському МККП для утримання 
та обслуговування

Відповідно до п.п.31 п.1 ст.26 та ч.3 ст.60Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення Стрийського 
МККП від 16.05.2023р. №363, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Прийняти в комунальну власність та безоплатно передати на 
балансСтрийському МККП (Щерба М.П.) для утримання та обслуговування за 
рахунок коштів місцевого бюджету,  об’єкти благоустрою старостинських 
округів Стрийської міської територіальної громади,згідно додатків 1,2 
(додається).

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та на голову постійної депутатської комісії з 
питань житлово - комунального господарства, комунального майна та 
приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг,з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. Йосипчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток № 2
до рішення сесії  міської ради

від 13.07.2023р.  №1895 

Перелік автобусних зупинок
в населених пунктах Стрийської територіальної громади, які  розташовані на дорогах 
комунальної власності та не  перебувають    на обслуговуванні Стрийського ММКП.

Старостинський  округ
Населений пункт

 Кількість 
автобусних зупинок

Місцезнаходження

Дашавський
Загірне 1 вул.Незалежності

Подорожнянський
Зарічне 1 вул.Шевченка
Сихів 3 вул.І.Франка

Угерський
Кавсько 1 вул.Стрийська

Жулинський
Розгірче 1 вул.Стрийська

Лисятицький
Лисятичі 5 4 - вул.Шевченка,  1- вул.УПА
Кути 1 вул.Шевченка

Нежухівський
Нежухів 2  вул. І. Франка
Ланівка 1 вул.Миру

Всього 16

Майстри Ігор КОВАЛЬЧУК
Тарас ГРЕСЬКІВ

Заступник  начальника Ярослав РІХТЕР

Начальник планово-
економічного відділу Михайло КРИВЕНЧУК



Додаток № 1
до до рішення сесії міської ради

від 13.07.2023р.№1895

Перелік пам’ятників та ішихобєктів благоустрою в населених пунктах Стрийської 
територіальної громади, які не перебувають в обслуговуванні Стрийського МККП

Старостинський 
округ             

Населений пункт Пам’ятники Кількість Місцезнаходження
Угерський    

Пам’ятник Т.Шевченку та 
І.Франку 1 вул.І.Франка
Пам’ятник радянському 
солдату 1 вул.Жидачівська

Угерсько

   
Вівня Фігура Матері Божої 1 вул.Жидачівська
Кавсько Фігура Матері Божої 1 вул.Нова
 Пам’ятник радянським воїнам 1  
Підгірцівський    
Стриганці Фігура Матері Божої 1 вул.Шевченка

 
Пам’ятник І.Франку, 
Т.Шевченку 1 вул.Миру

Ходовичі Пам’ятник Т.Г.Шевченку 1 вул.Миру
 Пам’ятник І.Франку 1 вул.Миру
 Фігура Матері Божої 1 вул.Стрийська
Піщани Пам’ятник Ф.Колеси 1 вул.Ф.Колесси
Дідушецький    
В.Дідушичі Пам’ятник Матері 1 вул.Гошівська
М.Дідушичі Фігура Матері Божої 1 вул.Шевченка
Нежухівський    
Нежухів Фігура Матері Божої 1 вул.І.Франка

Барельєф О.Нижанківського 1 вул.Т.Шевченка
Барельєф І.Франку 1 вул.Т.Шевченка

Пам’ятний знак Тризуб 1 вул.О.Нижанківського

Пам’ятникТ.Шевченку 1 парк ім.Т.Шевченка

Завадів

   
   Голобутів
Пам’ятникІ.Франку 1 вул.Зарічна

Жулинський    
Братківці Пам’ятник Будителям 1 вул.Т.Шевченка
Миртюківський    



Миртюки Фігура Матері Божої 1 вул.Шкільна

Слобідка
Символічна могила Січовим 
Стрільцям 1 те-рія кладовища

Добрянський    
Добряни Борцям за волю України 1 вул.Т.Шевченка
Добряни Фігура Матері Божої 1 вул.Т.Шевченка
Подорожнянський    

Подорожне
Символічна могила Січовим 
Стрільцям 1 вул.Т.Шевченка
Фігура Ісуса Хреста 1 вул.І.ФранкаЛани-Соколівські
Фігура Матері Божої 1 вул.Стрийська

 Символічна могила Січовим 
Стрільцям 1 тер.кладовища
Фігура Матері Божої 1 вул.Т.ШевченкаЗарічне
Пам’ятник скасування 
панщини 1 вул.Т.Шевченка

 Символічна могила Січовим 
Стрільцям 1 вул.Дяковського

Лисятицький    
Лисятичі    

 
Символічна могила Січовим 
Стрільцям 1 те-рія кладовища

 
Символічна могила Січовим 
Стрільцям 1 в центрі

 Пам’ятний знак 1 в парку

П’ятничани
Символічна могила Січовим 
Стрільцям 1 вул.Т.Шевченка

 Пам’ятний знак 1 початок села
Кути Пам’ятний знак 3  
Дашавський    
Дашава Фігура Матері Божої 2 вул.Т.Шевченка

 
Пам’ятник провіднику ОУН 
УПА Зеновію Гойсаку 1 вул.Т.Шевченка

 
Пам’ятний знак односельчанам 
які загинули в 2 світовій війні 1 вул.Стрийська

 
Пам’ятний знак односельчанам 
які загинули від рук НКВД 1 масив Лісове озеро

Щасливе
Пам’ятний знак односельчанам 
які загинули від рук НКВД 1 вул.Героївкрут

Йосиповичі Фігура Матері Божої 1
перехрестя вулиць 
Франка Шевченка

Загірне
Символічна могила Січовим 
Стрільцям  1 вул.С.Стрільців

 Фігура Матері Божої 1 вул.Незалежності
 Всього 48  

Майстри     Ігор КОВАЛЬЧУК
    Тарас ГРЕСЬКІВ

Заступник  начальника    Ярослав РІХТЕР

Начальник планово-
економічного відділу Михайло КРИВЕНЧУК




